Salvador nostre *a 171*

lo nostre idioma *293*, Lo nostre pa *354*, nostre Senyor *286*, Senyor nostre *294, 316, 329*, Pare nostre *354*

nostros deutors *354*, nostros pecats *347, 359*

1. 2. Possessius de segona persona.

Possessius de diversos posseïdors.

del vostre ventre *347*, lo vostre nom *354*, lo vostre sanct regne *354*, lo vostre ventre *354*

1. 3. Possessius de tercera persona.

a) Possessius d'un o diversos posseïdors.

lo seu sacratíssim Fill *171*, lo seu cor *271*, lo seu gloriós Fill *273*, lo seu gran capellà *310*, lo seu tendre *330*, lo seu sanct *330*, lo seu Fill *338*, lo seu bateig *340*, al seu sacratíssim Fill *346*, lo seu òbit *346*

als seus benaventurats *270*, als seus dexebls *289*

2. Possessius femenins tòpics.

2. 1. Possessius de primera persona, de diversos posseïdors.

la nostra redempció *235*, de la nostra mort *347, 354*, per nostra redempció *316*

les nostres aflaquides persones *156*, les nostres culpes *354*

2. 2. Possessius de segona persona, de diversos posseïdors.

la vostra voluntat *354*

2. 3. Possessius de tercera persona (només etimològics).

⁶⁶⁷ Sobre l'existència dels possessius analògics i la pugna que mantenien amb els etimològics,

Possessius d'un o diversos posseïdors.

la sua portentosa [P.], la sua prosa [IV], la sua dichosa [IV], la sua vida [IV], la sua pensa [V], poètica sua [V], la sua valenciana [VI], la sua història [VI], la sua pàtria [VII], la sua glòria [VII] la sua mort *a* 250-251, la sua eloqüent sabiessa *b* 307

la sua nativitat 166, la sua venguda 213, la sua santa boca 237, la sua sancta doctrina 237, la sua luminosa vista 270, la sua crestiana Església 287, la sua sanctificació 287, la sua sancta ànima 288, la sua beneyta gràcia 291, la sua Sancta Església 295, la sua sanctíssima vida 330, 331, la sua infinida potència 315, la sua passió 330, la sua agraciada hermosura 330, la sua honestíssima cara 331, la sua celestial cara 331, la sua persona 332, la sua magestat 333, la sua gran pietat 333, la sua sancta 338, 345, 347, la sua posada 338, 339, la sua sabiesa 339, la sua gloriosa Mare 340, la sua habitació 340, la sua retirada 340, la sua beneyta 340, 341, la sua solitària 340, la sua predicació 341, la sua sanctíssima 342, 345, 346, la sua mort 342, la sua triufant resurrecció 342, la sua vida 342, 343, 344, la sua etat 344, la sua dichosa mort 346, la sua sepultura 346, la sua dichosa vida 347, la sua salutació 347, la sua sagrada vida 353, la sua cosina 355, la sua divina 363